
令和 7 年 2月吉日 
お客様各位 

株式会社オンリーワンクラブ 
 

一部商品価格改定のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 さて、足元の状況では国内のあらゆる業種が外国為替の影響を受け、原材料価
格の高止まり、輸送コストおよび部品などの調達コスト上昇が続いております。弊社が提供する
商品につきましても、例外ではなく今後もさらなるコスト上昇が見込まれるため、慎重に検討を
重ねた結果、一部商品については現行価格を維持することが困難と判断いたしました。 
つきましては誠に不本意ではございますが、2025 年度のカタログ発刊日以降、一部商品の価格
を改定させていただくこととなりました。 
尚、新価格は下記の通り順次適用させていただきます。 何卒ご理解賜りますようお願い申し上
げます。 

敬具 
記 

１． 価格改定時期について 

カタログ 発刊日 価格改定日 
マテリアル 2 月 20 日 3 月 20 日 
ガーデン 3 月 12 日 4 月 12 日 

エクステリア 3 月 25 日 4 月 25 日 
▪価格改定日は納品日ベースを基本といたします。 
▪各カタログ発刊日により価格改定時期が異なりますので、ご留意下さい。個別のお問い合わせ
につきましては弊社商品を取り扱う会員まで順次お問い合わせ願います。 

 
２． 値上げ商品の平均値上げ率および価格上昇幅について 

カタログ種類 （値上げ商品）平均値上げ率 

マテリアル 6.8％ 

ガーデン 7.5％ 

エクステリア 13.3％ 

▪上記値上げ率はあくまで参考値となります。 
▪価格上昇幅は商品毎に異なりますので、値上げする商品の種類や値上げ幅の詳細につきまし
ては弊社商品を取り扱う会員にお問い合わせのうえ、別資料「価格改定予定表」をご参照くだ
さい。  

以上 


